様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

東久留米市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号  　　　（　　）
東久留米市墓地等廃止許可申請書
東久留米市墓地等の経営の許可等に関する条例第５条第１項の規定により、
　　　　　　墓　地

下記のとおり　納骨堂　の廃止の許可を受けたいので、申請します。

　　　　　　　火葬場

記
1　墓地等の名称
2　墓地等の所在地
3　墓地等の敷地の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2
添付書類
（１）　墓地又は納骨堂にあっては、改葬に関する計画書

（２）　許可の申請に係る詳細な理由書
（３）　申請をしようとする者が宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）による宗教法人である場合には、同法第１２条第１項の規則（公益事業として墓地等を経営しようとする場合には、当該事業を明記したもの）、同規則に基づく当該許可申請に関する意思決定を示す書類、及び当該法人の登記事項証明書

（４）　申請をしようとする者が条例第３条第１項第３号の公益法人である場合には、当該法人の定款の写し、当該許可申請の意思決定の議事録及び当該法人の登記事項証明書